
NUOVA LOMBARMET
COMMERCIO MACCHINE UTENSILI • MACHINE TOOLS TRADE

TORNI PARALLELI / FRONTALI

TORNIO PARALLELO PBR T 400/SNC x 5000 CNC

Altezza punte
Distanza punte
Ø sul carro
Ø sul banco
Ø foro mandrino
Larghezza bancale
Portata tra le punte
Potenza motore mandrino
Velocità di rotazione mandrino
Peso Totale

400 mm.
5.000 mm.

450 mm.
800 mm.
130 mm.
570 mm.
5 Tons.
30 Kw.

0 ÷ 1.500 Rpm.
10 Tons.

Anno 1997
Cnc CNC NUM PLUS 1060 T
COMPLETO DI:
- ASSE ”C”
- UTENSILI MOTORIZZATI
- N. 1 AUTOCENTRANTE Ø 500 MM.
- N. 1 AUTOCENTRANTE Ø 310 MM.
- N. 1 TORRETTA CON PORTAUTENSILE CAPTO C6/C5
- N. 2 LUNETTE CHIUSE
- N. 1 LUNETTA MOBILE
- SUPPORTO DI BARENATURA
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- EVACUATORE TRUCIOLI
- PROTEZIONI ANTINFORTUNISTICHE
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